
UCHWAŁA NR XVIII/118/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695 i poz. 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi na działalność Wójta Gminy Sokoły bez wskazania nowych 
okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w Uchwale Nr XV/97/2020 Rady Gminy 
Sokoły z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sokoły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7A45DC-9FE2-492A-BDDD-C24397964A26. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


